

JA Micro A/S
Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021
8. regnskabsår

CVR. nr. 35 63 75 40

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. juni 2022

Jesper Kingo Lund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	8
---	---

Balance pr. 31.12.2021	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet JA Micro A/S
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.: 35 63 75 40
Stiftet: 1. januar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Jesper Kingo Lund
Nicolai Kaas Nordstrøm
Ann Kirstine Simonsen

Direktion Ann Kirstine Simonsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med elektriske artikler og komponenter indenfor IT-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.086.936, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.036.552 og en egenkapital på kr. 3.508.253.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	4.805.125	4.797.483
1 Personalemkostninger	-3.318.525	-3.421.231
2 Afskrivninger	-64.749	-74.709
Driftsresultat	1.421.851	1.301.543
Finansielle indtægter	670	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-5.190	0
Finansielle omkostninger	-21.276	-23.858
Ordinært resultat før skat	1.396.055	1.277.685
3 Skat af årets resultat	-309.119	-284.531
ÅRETS RESULTAT	1.086.936	993.154
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	610.000
Overført resultat	1.086.936	383.154
DISPONERET I ALT	1.086.936	993.154

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.529	124.189
Materielle anlægsaktiver i alt	93.529	124.189
Deposita	92.078	92.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.078	92.078
ANLÆGSAKTIVER I ALT	185.607	216.267
Varelager	3.339.613	1.850.493
Varebeholdninger i alt	3.339.613	1.850.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.241.646	1.851.920
Tilgodehavender i alt	4.241.646	1.851.920
Likvide beholdninger	1.269.686	2.273.790
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.850.945	5.976.203
AKTIVER I ALT	9.036.552	6.192.470

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.008.253	1.921.317
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	610.000
EGENKAPITAL I ALT	3.508.253	3.031.317
Hensættelser til udskudt skat	85	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	85	0
Kreditinstitutter	2.864	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.412.553	1.802.932
Gæld til tilknyttede virksomheder	612.784	0
Selskabsskat	197.162	242.352
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	495	2.653
Anden gæld	1.302.356	1.113.216
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	5.528.214	3.161.153
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.528.214	3.161.153
PASSIVER I ALT	9.036.552	6.192.470

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	610.000
Betalt udbytte	-610.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	1.921.317
Årets resultat	1.086.936
Saldo ultimo	3.008.253
Egenkapital ultimo	3.508.253

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.915.816	3.100.486
Andre omkostninger til social sikring	402.709	320.745
Personalemkostninger i alt	3.318.525	3.421.231
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	7,4	8,7
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	30.659	52.536
Nyanskaffelser u/kr. 30.700	34.090	22.173
Afskrivninger i alt	64.749	74.709
3 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	0	467.393
Særlige poster i alt	0	467.393
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	309.034	284.531
Årets ændring i udskudt skat	85	0
Skat af årets resultat i alt	309.119	284.531

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2021	219.435	158.140
Tilgang 2021	0	68.295
Afgang 2021	-11.140	-7.000
Kostpris pr. 31.12.2021	208.295	219.435
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	95.247	42.710
Afskrivninger på udgåede aktiver	-11.140	0
Afskrivninger i 2021	30.659	52.536
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	114.766	95.246
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	93.529	124.189
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, som pr. 31. december 2021 udgør 139 tkr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
